[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 17 мая 2018 года                                                                                                № 52
	Отчет Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

Руководствуясь Положением о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Отчет Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Признать удовлетворительной деятельность  Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                          В.П. Козлов